2019年 5月 14日

各    位

                  会 社 名        株 式 会 社     京  都  銀  行

                                  代 表 者 名         取 締 役 頭 取            土  井  伸  宏

                 （コード番号 8369 東証第 1部）

                  問 合 せ 先         経 営 企 画 部 長   本  政  悦  治

                       Ｔ Ｅ Ｌ  （075）361－2273

前期実績との差異に関するお知らせ

 2019 年 3 月期業績につきまして、前期実績との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．前期実績との差異について

2019年 3月期連結業績（2018年 4月 1日～2019年 3月 31日）

経常収益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績   (A)

百万円

110,232
百万円

26,931
百万円

19,323
円  銭

255.89

今回発表業績 (B) 133,539 45,184 31,681 419.57

増 減 額   (B－A) 23,307 18,253 12,358 －

増 減 率   (％) 21.1 67.7 63.9 －

2019年 3月期個別業績（2018年 4月 1日～2019年 3月 31日）

経常収益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績   (A)

百万円

101,053
百万円

24,338
百万円

18,356
円  銭

243.09

今回発表業績 (B) 124,023 42,454 30,029 397.69

増 減 額   (B－A) 22,969 18,116 11,672 －

増 減 率   (％) 22.7 74.4 63.5 －

２．差異の理由

［連結］ 主に単体の要因によるものです。

［個別］ 株式等売却益が前期比 233 億 90 百万円増加したことを主因として、前期実績と比べ

経常収益が増加しました。

以  上